
Na temelju članka 95. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 34. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka br. 6/01, 3/03,1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 11/13-pročišćeni tekst, 12/17, 2/18 i 2/20) Gradonačelnik Grada Osijeka 16. ožujka 2020., donosi  Z A K L J U Č A K  o utvrđivanju Prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja „Industrijske četvrti - jug“ u Osijeku  I.   Gradonačelnik Grada Osijeka razmatrao je tekst Nacrta prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja „Industrijske četvrti – jug“ u Osijeku i Izvješće o zahtjevima i mišljenjima iz članka 90. Zakona o prostornom uređenju te na temelju toga utvrđuje Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja „Industrijske četvrti - jug“ u Osijeku za javnu raspravu.  Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja „Industrijske četvrti - jug“ u Osijeku (dalje u tekstu: Prijedlog Odluke) sadrži tekstualni i grafički dio (važećeg) plana, obrazloženje i sažetak za javnost koji se prilažu uz ovaj zaključak.  II.   O Prijedlogu Odluke provest će se Javna rasprava u trajanju petnaest (15) dana, od 23. ožujka do 06. travnja 2020.  U vrijeme trajanja javne rasprave Prijedlog Odluke bit će stavljen na javni uvid na oglasnu ploču i mrežne stranice Grada Osijeka (www.osijek.hr) i u informacijskom sustavu prostornog uređenja (www.mgipu.hr). Javno izlaganje radi obrazloženja razloga za stavljanje izvan snage Plana održat će se 26. ožujka 2020. (četvrtak) u 11,00 sati u velikoj dvorani HGK Županijske komore Osijek, Europske avenije 13, Osijek. Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Odluke mogu se dostaviti i pisanim putem na adresu Grada Osijeka, Upravnog odijela za urbanizam, Franje Krežme 18, Osijek, zaključno sa 06. travnja 2020.  III.  Za provedbu ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za urbanizam.  KLASA: 350-03/19-01/8 URBROJ: 2158/01-02-20-26 Osijek, 16. ožujka 2020.   Gradonačelnik  Ivan Vrkić, dipl.iur., v.r.  

http://www.osijek.hr/
http://www.mgipu.hr/


PRIJEDLOG 

 

Na temelju članaka 109., 113. i 198. stavaka 1. i 3. Zakona o prostornom uređenju (Narodne 

novine broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 19. točke 4. Statuta Grada Osijeka 

(Službeni glasnik Grada Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 11/13-

pročišćeni tekst, 12/17, 2/18 i 2/20) Gradsko vijeće Grada Osijeka na ___ sjednici održanoj 

_______________ 2020. godine, donijelo je 

 

 

 

 

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage  

Detaljnog plana uređenja „Industrijske četvrti - jug“ u Osijeku  

 

 
 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Detaljni plan uređenja „Industrijske četvrti - 

jug“ u Osijeku (Službeni glasnik Grada Osijeka broj: 2/03). 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Osijeka.  

 

 

KLASA:  350-03/19-01/8 

URBROJ: 2158/01-12-01/05-20- 

Osijek, ………………… 2020.  

 

 

 

 

Predsjednik  

Gradskog vijeća: 

dr.sc. Željko Požega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


